
２０２１年６月２８日 

千蔵工業株式会社 

 

当社従業員の新型コロナウイルス感染について 

 

 

 当社に勤務する従業員 1名について、新型コロナウイルスに感染していること

が判明いたしましたので、ご報告申し上げます。 

 

 当該従業員は、6月 24日(木)に発熱したため、ＰＣＲ検査を行ったところ、翌

日 6 月 25 日(金)に陽性と判定されました。同従業員は 6 月 24 日(木)より出社

しておらず、現在、保健所の指導のもと療養施設にて療養中です。 

なお、社内での濃厚接触者はいないと保健所より判断されております。現時点に

おいては、当該従業員の関係者及び社内においての感染者は確認されておりま

せん。 

 

当社では今後も引き続き、お客様及び従業員の安全を最優先に新型コロナウイ

ルスの感染拡大防止に最大限努めてまいります。 

 

お客様をはじめ、関係者の皆様には多大なご心配をおかけすることを心よりお

詫び申し上げます。 

皆様のご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

以上  

 

＜本件に関するお問合せ先＞ 

 千蔵工業株式会社 総務部 

 TEL: 03-3758-2871 FAX: 03-5482-6024 


